АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА  ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2018 № 38

п. Степной

О внесении изменений в постановление администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 08.08.2011 № 62 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Степного сельсовета за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций, и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации санкционирования оплаты денежных обязательств за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций, и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 08.08.2011 № 62 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Степного сельсовета за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций, и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение» изменения, изложив Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций, и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее – Порядок), в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                         Ю.В. Блинкова

Приложение

к постановлению администрации

Степного сельсовета

от 10.05.2018 № 38

Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Степного сельсовета за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций, и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение

Санкционирование оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета Степного сельсовета, финансовое обеспечение (софинансирование) которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, осуществляется в порядке, аналогичном установленному Порядком проведения санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета субъекта Российской Федерации, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, утвержденным приказом Минфина России от 12.12.2017 № 223н.